АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

о 9 оз. №
с. Екатеринос лавка

О внесении изменений в приказ
от 08.02.2021 № 33

В связи с производственной необходимостью

п р и к а з ы в а ю :

Внести изменение в п.2. приказа отдела администрации Октяо
района от 08.02.2021 № 33 «О составе жюри и экспертной гр\
проведения районного конкурса «Воспитатель года -2021»:

- исключить из состава экспертной группы конкурса «Воспитатель .
- 2021» Иконникову Елену Владимировну и Киселеву Татьяну Михайловну,
воспитателей МДОБУ ДС № 4 Екатеринославка;

- ввести в состав экспертной группы конкурса «Воспитатель года -
2021» Жаронкину Ирину Валентиновну, и.о. заведующей МДОБУ ДС с.
Варваровка, Гасанову Алмаз Булбуловну, воспитателя МДОБУ ДС п.

Е.Н. Ишимк

Петрусь А.В.
8( 41652)23503